
Vorname Nachname E-Mail Funktion

Lena Kolter lena.kolter@gmpu.ac.at Vorsitzende

Jurij Gracej jurij.gracej@gmpu.ac.at Vize-Vorsitzender

Christina Tschernitz christina.tschernitz@gmpu.ac.at Vize-Vorsitzende

Alma Portič alma.portic@gmpu.ac.a  t  Schriftführerin

Matthew Joseph matthew.joseph@gmpu.ac.at Kassier

Ana Laura Dominguez-Velasquez ana-laura.velasquez-dominguez@gmpu.ac.at Studienvertretung Instrumental- und Gesangspädagogik

Sajdin Horozovič sajdin.horozovic@gmpu.ac.at Studienvertretung Musikalische Aufführungskunst

Christoph Suttner christoph.suttner@gmpu.ac.at Studienvertretung Jazz

Marlene Ullreich marlene.ullreich@gmpu.ac.at Studienvertretung elementare Musikpädagogik

Anna Bednarchuk anna.bednarchuk@gmpu.ac.at Social Media Team

Philipp Bindreiter philipp.bindreiter@gmpu.ac.at Social Media Team

Katja Zupan Katja.zupan@gmpu.ac.at Social Media Team

Fabian Taschler Fabian.taschler@gmpu.ac.at

Sven Pungartnik-Rauter Sven.pungartnik-rauter@gmpu.ac.at

Carolin Ann Pichler Carolin-ann.pichler@gmpu.ac.at
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